



Warszawa, dnia 6 sierpnia 2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Dostawa odczynników i materiałów zużywalnych wraz z dzierżawą analizatorów do oznaczania przeciwciał**” – sprawa nr 38/PN/2019/JS

Zamawiający, Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii i Rehabilitacji w Warszawie działając na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i dokonuje zmian treści SIWZ:

Pytanie nr 1

Ze względu na konieczność dostawy, rozładunku i instalacji dużej ilości aparatury wymaganej w przedmiotowym postępowaniu, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy sprzętu z 7 dni do max. 30 dni od daty podpisania umowy?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga dostawy sprzętu maksymalnie w terminie do 30 dni od daty zawarcia umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w ramach użyczenia 1 sztuki wirnika horyzontalnego cytologicznego, z kompletem zawieszek oraz zestawem wkładek cytologicznych oraz 1 sztuki szafy chłodniczej (zgodnie z opisem w tabeli parametrów wymaganych w poz. 39, 40 dla zadania nr 2 oraz w poz. 34, 35 dla zadania nr 3)?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający nie popełnił pomyłki w opisie przedmiotu zamówienia w formularzu ofertowym (załącznik nr 1 do SIWZ)? Przedmiotem postępowania jest dostawa odczynników i materiałów zużywalnych do wykonywania oznaczeń przeciwciał techniką immunochemii z zastosowaniem technologii blottingu wraz z dzierżawą aparatury do ich wykonania w podziale na zadania, natomiast w tabelach dla poszczególnych zadań Zamawiający umieścił opis „Dostawa odczynników do wykonywania oznaczeń autoimmunologicznych metodą immunofluorymetryczną”. Prosimy o weryfikację zapisów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki pisarskiej i niniejszym dokonuje sprostowania:

BYŁO:

„Dostawa odczynników do wykonywania oznaczeń autoimmunologicznych metodą immunofluorymetryczną”.

JEST PO SPROSTOWANIU:

„Dostawa odczynników do wykonywania oznaczeń autoimmunologicznych metodami blottingu, ELISA i immunofluorescencji – IIF (w podziale na zadania)”.

Pytanie nr 4 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów do diagnostyki Chlamydia trachomatis w klasie IgA?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 5 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów do diagnostyki Chlamydia pneumoniae w klasie IgA i IgM?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 6 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów do diagnostyki Mycoplasma pneumoniae w klasie IgA i IgM?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 7 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie półilościowych testów do diagnostyki Campylobacter jejuni w klasie IgA ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 8 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie test pośredniego do wykrywania bakterii z rodzaju Mycobacterium (M.teberculosis, M.bovis, M.africanum), w którym antygen do wykrywania bakterii naśladuje tylko peptydy białka ESAT-6, CFP-1?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 9 – Dotyczy zadania nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie analizatora do testów ELISA dający możliwość wyboru przez użytkownika zakresu temperatur przebiegu procesu badawczego 20-50 stopni C? Jest to temperatura wystarczająca do wykonania wszystkich wyspecyfikowanych przez Zamawiającego zestawów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 10 – Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie automatycznego mikroskopu przeznaczonego do oceny obrazów mikroskopowych w technice IIF, wyprodukowanego w 2014 r., który natomiast jest sterowany za pomocą najnowszej wersji oprogramowania z 2019 r. odpowiadającego za całość procesu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 11 – Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mikroskopu automatycznego wyposażonego w oprogramowanie w oparciu o system reguł, umożliwiający ocenę do 500 pól diagnostycznych w jednej sesji?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 12 – Dotyczy zadania nr 3

Dotyczy poz. 22 parametrów granicznych: Czy Zamawiający pod pojęciem stolika zapewniającego niezakłóconą drganiem pracę urządzenia rozumie specjalną podstawę antywibracyjną dla mikroskopu? Stolik do pozycjonowania jest elementem automatycznego mikroskopu, ale nie zapewnia zabezpieczenia przed drganiem.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje stołu, na którym ma zostać umieszczony mikroskop. Konstrukcja stołu oraz powierzchnia blatu powinna zapewnić wyeliminowanie drań czy wibracji zewnętrznych.

Pytanie nr 13 – Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie chłodziarko-zamrażarki o pojemności chłodziarki 268 litrów?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie nr 14 – Dotyczy zadania nr 3

Dotyczy poz. nr 1 tabeli parametrów ocenianych/kryteriów jakościowych: prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie dla jakiej objętości należy podać dokładność pipetowania przez igłę systemu pipetującego urządzenia do zautomatyzowanego przygotowywania szkiełek mikroskopowych?

Odpowiedź: Przy aspiracji odczynnika 25 mikrolitrów lub więcej Zamawiający dopuszcza błąd pipetowania do 1 mikrolitra

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców od dnia przekazania.



DYREKTOR
Narodowy Instytut Geriatrii, Reumatologii
i Rehabilitacji w Warszawie
Dr n. med. Marek Tombariewicz

Sporządził: Julita Skonieczna

